



Brf Kallblodet

Informationsblad juni 2022

Årsstämma och ny styrelse

Den 24 maj hölls vår årsstämma i Mariagården, Pedagogen Park. 15 lägenheter var representerade av 21 st. medlemmar samt styrelsen. I år hade vi besök av Johan Leissner, SBC som höll den ekonomiska genomgången. Efter avgångar och nyval ser styrelsen ut enligt följande:

Håkan Ljungberg, ordförande, (25:an)

Ulla Gillgard, sekreterare, (27:an)

Lennart Hammarstrand, ledamot (29:an)

Josefin Blell, ledamot, (25:an)

André Bengtsson, ledamot, (25:an)

Jan Larsson, suppleant, (27:an)

Arina Rashid, suppleant, (25:an)

Vi hälsar Josefin och André välkomna in i styrelsen.

Garageplatser/laddplatser

Vi har nu kommit till att alla garageplatser är uthyrda. 10 st. lägenheter hyr idag 2 platser och det finns ytterligare 5 lägenheter som önskar plats för andrabil. Om någon av de medlemmarna som inte har någon plats idag skulle önska det, eller flyttar och den nya medlemmen önskar plats för förstabil, då kommer någon av de som har två platser att få sin andrabils plats uppsagd, eftersom förstabil har prioritet. I vilken ordning kommer då detta att ske? Vi har resonerat som så, att den/de som haft förmånen längst tid, kommer nu att få avstå från sin andraplats först, osv. Enligt kontraktet för andrabilsplats är uppsägnings-tiden 1 månad. Om/när detta blir aktuellt kontakter vi berörd medlem.

Laddplatser: När behov uppstår, kommer de som idag står på laddplats utan att ladda, att

bli uppsagda och få byta plats med medlem som behöver ladda sin bil.

OVK – Obligatorisk VentilationsKontroll
Under hösten kommer vi att genomföra OVK igen. Detta skall enligt lag göras var tredje år. Vi återkommer i höst med datum och tider.

Grillsäsong

Så är det sommar igen med förhoppningsvis fina dagar. Om ni grillar på balkongen vill vi bara påminna om att endast el-grillar och gasolgrillar är tillåtna. En brandsläckare bör också finnas, om olyckan skulle vara framme. Grillning med kol eller motsvarande får endast ske på vår uteplats. Tänk också på dina närmsta grannar när du grillar.

Telia - flytt - inflyttning

Vi vill bara upprepa vad som gäller vid flytt. Utflyttande medlem skall ringa Telia på nr. 020-202070, kollektivavtal och anmäla att man skall flytta. Telia skickar då ut adresslapp för att man skall skicka in utrustningen. Inflyttande medlem skall ringa samma telefonnummer och anmäla att inflyttning skett. Telia skickar ut ny utrustning med instruktioner.

Skall ni ha kalas och saknar några stolar

Föreningen har några extra stolar som går bra att låna. Skicka din förfrågan till styrelsen@kallblodet.se så hjälper vi dig.

Säsongen har börjat!



Styrelsens mailadress

styrelsen@kallblodet.se

Föreningens hemsida

www.kallblodet.se

Felanmälan kan göras till

SBC Kundtjänst 0771-722 722

Mail: kundtjanst@sbc.se

Facebook, slutna sidan för oss på

Åby Allé 25, 27 och 29

www.facebook.com/groups/kallblodet